Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МЕДВЕДИЦКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.06.2024г. № 16-Р

О назначении должностного лица, ответственного за осуществление закупок

(контрактного управляющего) администрации Медведицкого городского поселения

Жирновского муниципального района Волгоградской области

В целях организации деятельности администрации Медведицкого городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области при

осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения собственных нужд, в

соответствии со статьей 38 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд»распоряжаюсь:

1. Назначить ответственным за осуществление закупок - контрактным управляющим,

включая исполнение каждого контракта, главу администрации Медведицкого городского

поселения, Яковенко Владимира Геннадьевича, с 21.06.2024.

2. На период отсутствия контрактного управляющего его обязанности возлагаются на

специалиста администрации, Мирошниченко Ольгу Сергеевну.

3. Утвердить Положение о контрактном управляющем .

4. Контрактному управляющему в своей деятельности руководствоваться

требованиями Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд», иных нормативных правовых актов о контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд,

локальными актами организации в области закупок товаров, работ, услуг для

государственных и муниципальных нужд, а также утвержденным Положением.

5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Медведицкого

городского поселения                                                                                             В.Г. Яковенко